



## **Ordensforskrifter for fuldautomatisk parkeringsanlæg i BLOX ("Parkeringsanlægget")**

Betaling for benyttelse af parkeringsanlægget på timebasis sker i henhold til de enhver tid gældende takster, der fremgår af skiltning ved parkeringsanlæggets indgang.

Brugere af parkeringsanlægget er forpligtet til at iagttage skiltningen ved parkeringsanlægget. Parkeringen i parkeringsanlægget kan kun ske med lovligt registrerede personbiler med nummerplade. Ikke indregistrerede og/eller efterladte personbiler bliver anmeldt til politiet og fjernes uden varsel for bilejerens regning.

Varebiler, motorcykler og påhængskøretøjer, herunder trailere og campingvogne må ikke parkeres i parkeringsanlægget.

Det er ikke tilladt at standse eller parkere på til-/frakørslen til parkeringsanlæggets elevatorer. Ved overtrædelse af parkerings- og standsningsforbuddet opkræves en kontrolafgift på DKK 750 pr. dag.

Ulovligt parkerede køretøjer bliver anmeldt til politiet og fjernes uden varsel for ejerens regning.

Ved aflevering af bilen i parkeringsanlægget, skal passagerer og evt. dyr forlade bilen, inden den automatiske parkeringsproces iværksættes. Håndbremsen skal være trukket, når bilen afleveres i elevatoren. Det er førerens ansvar, at disse forskrifter overholdes.

Det er ikke tilladt at skifte dæk eller foretage andre reparationer af biler i/ved parkeringsanlægget.

Påfyldning af brændbare væsker er ikke tilladt i/ved parkeringsanlægget. Køretøjer der lækker olie, benzin/diesel eller andre væsker må ikke parkeres i/ved parkeringsanlægget.

Det er forbudt at henkaste affald i/ved parkeringsanlægget.

Det er ikke tilladt at male graffiti, opsætte eller uddele stickers, reklamer eller lign. i/ved parkeringsanlægget.

Rygning ved/i parkeringsanlægget samt ophold uden gyldigt ærinde ved parkeringsanlægget er ikke tilladt.

Anlægsejeren eller driftsoperatøren er ikke ansvarlige for forsinket udlevering af abonnements køretøj i forbindelse med teknisk svigt og lign.

De til enhver tid gældende ordensforskrifter for parkeringsanlægget findes ved indgangen til parkeringsanlægget og på hjemmesiden: [www.blox-parkering.dk](http://www.blox-parkering.dk).

I tilfælde af spørgsmål eller problemer med parkeringsanlægget kan driftsoperatøren Securitas A/S kontaktes på tlf. 7225 1798.

Al parkering i anlægget reguleres efter privatretlige regler.